
Katılım Emeklilik 
Bireysel Emeklilik 

Planları’ndan bütçenize 
uygun olana katılın.

Birikiminizin 
hangi fonlarda
değerlendirileceğini 
seçin. 

10 yıl sistemde kalarak 
56 yaşını doldurun.

Tebrikler!
Emekli oldunuz!

BES’le adım adım huzurlu geleceğe…
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Size en yakın Albaraka Türk, 
Kuveyt Türk veya 
Katılım Emeklilik acentesini 
ziyaret edin.

Dilediğiniz kadar tasarruf edin.
Katılım payı tutarınızı kendiniz belirleyin, 
tasarrufunuzu bütçenize göre yönetin.

İstediğiniz aralıklarla ödeyin.
Katılım payı ödemelerinizi dilediğiniz
aralıklarla gerçekleştirebilir, beklenmedik 
durumlarda ödemelerinize ara verebilirsiniz. 

İçiniz rahat olsun.
Faizsiz katılım fonları ile tasarruf ederken 
içiniz rahat olsun.

Birikimlerinizi kendiniz yönetin.
Katılım Cep Mobil Şube ve İnternet Şubemiz 
üzerinden yılda 12 kez fon dağılımınızı kolayca 
değiştirebilir, birikimlerinize yön verebilirsiniz. 

Döviz Kira 
sertifikası 

Katılma 
hesabı

Hisse 
senedi

www.katilimemeklilik.com.tr

/katilimemeklilik /katilimemek

/katilimemeklilik /katilimemeklilik

0850 226 0 123

Bireysel Emeklilik
Sistemi

Katılım Emeklilik ile
Gelecek Bugün Başlar

1 Ay
3 Ay

6 Ay

1 Yıl

Altın-Gümüş

Bireysel Emeklilik hakkında
daha fazla bilgi almak için;

Katkı Payı ödemelerinizi 
dilediğiniz şekilde 

gerçekleştirin.
• Kredi Kartı

• Kuveyt Türk Hesabı



Ayda 940 TL ödeyerek 
huzurlu bir geleceğe 
bugünden merhaba 

diyebilirsiniz.

Aylık 2.235 TL 
Katkı Payı ile bugünkü 
refah seviyenizi emekli-
liğinize de taşıyabilirsi-
niz.

BES Nedir?

Bireysel Emeklilik Sistemi (BES), sosyal 
güvenlik sistemine ek olarak, emekliliğinizde 
bugünkü yaşam standardınızı devam 
ettirmenizi sağlayan bir tasarruf sistemidir.  

BES'e ne kadar erken dâhil olursanız 
birikimleriniz o kadar yüksek olur. 

Siz de geleceğiniz için bugünden harekete 
geçin, Katılım Emeklilik'in %100 faizsiz 
fon seçenekleriyle geleceğiniz için güvenle 
birikim yapmaya başlayın. Üstelik %25 devlet 
katkısıyla* birikimlerinizi hızla büyütebilirsiniz. 

BES’in hiçbir tasarruf aracında olmayan %25 
devlet katkısı avantajı sayesinde, bugünkü 
refah seviyenizi emekliliğinizde de koruyun. 

Bireysel Emeklilik Planları ile 
geleceğiniz için ilk adımı atın.

Bireysel Emeklilik Planlarımız, 
Katılım Emeklilik Danışma Komitesi 

tarafından onaylı icazet belgesine sahiptir.

İCAZET

ÖZELKATILIM

GÜZEL

KATILIM+%25
DEVLET
KATKISI

* Devlet katkısından T.C. vatandaşları ve Mavi Kart  sahipleri faydalanabilir.

Aylık 215 TL
Katkı Payı ile bütçenizi 
yormadan geleceğinizi 
güvence altına 
alabilirsiniz.

HESAPLI 

KATILIM

ABAÜ: Aylık Brüt Asgari Ücret
* Bir takvim yılı içinde ödenen toplam devlet katkısı, ilgili takvim yılı için belirlenen yıllık toplam  
 brüt asgari ücret tutarının %25'ini aşamaz ve ilgili mevzuatta belirtilen koşullara göre ödenir.
** Tüm emeklilik yatırım fonlarımız faizsiz ve katılım bankacılığı ilkelerine uygundur.
*** Belirtilen tutarlar sözleşme yürürlüğe girdiği tarihten itibaren sözleşme yılı bazında Yönetim  
 Gider Kesintisi olarak birikiminizden indirilecektir. Sözleşmenin ilk 5 yılında yapılan yönetim  
 gider kesintisi, 6. yıl ve sonrasında yapılmayacaktır.

Emeklilik Yatırım 
Fonu Adı**

Katılım
Katkı

Katılım
Standart

Dengeli Katılım 
Değişken

Altın 
Katılım 

Katılım
Hisse Senedi

Azami Günlük
Fon Toplam

Gider Kesintisi
Oranı (%)

Azami Yıllık
Fon Toplam

Gider Kesintisi
Oranı (%)

Azami Günlük
Fon Toplam

İşletim Kesintisi
Oranı (%)

Azami Yıllık
Fon Toplam

İşletim Kesintisi
Oranı (%)

0,00095

0,0052

0,0062

0,0029

0,0062

0,365

1,91

2,28

1,09

2,28

0,00095

0,0052

0,0062

0,0029

0,0062

0,347

1,88

2,25

Agresif Katılım 
Değişken (Döviz) 0,0062 2,28 0,0062 2,25

1,06

Kamu Kira 
Sertifikaları

Kıymetli
Madenler

0,0052

0,0029

1,91

1,06 

0,0052

0,0029

1,88

1,09

2,25

Aylık Devlet Katkısı (TL) Yıllık Devlet Katkısı (TL)

60

250

500

625

Aylık Katkı Payı (TL)

240

1000

2.000

2.500

720

3.000

6.000

7.500

Ne kadar Devlet Katkısı kazanırım?*

Fon Gider Oranları

İlk Yıl 2. - 5. Yıllar

Hesaplı Katılım

Özel Katılım

Güzel Katılım

ABAÜ*%7 TL

80 TL

60 TL

ABAÜ*%5 TL

40 TL

0 TL

Yönetim Gider Kesintileri***


